Méstys Vojnlv Méstec

ozhameni o zaméru ¢€.1/2019

O propachtovani pozemk{ v souladu s §39 odst. 1 zakona a s § 85 ¢.128/2000 Sb. o obcich, oznamuje
méstys Vojnliv Méstec zdmér o pachtu pozemku v majetku méstyse

Pachtované pozemky:

Vojniv Méstec | 1 176/9
Vojnlv Méstec | 1 246/13
Vojnlv Méstec 1 295/10
Vojndv Méstec | 1 325/1
Vojndv Méstec 1 325/2
Vojndv Méstec |1 326/1
Vojnlv Méstec 1 326/2
'Vojnilv Méstec | 1 329
Vojnlv Méstec 1 1330/1
Vojniv Méstec |1 340/3
Vojnlv Méstec 1 374/1
‘Vojnliv Méstec | 1 374/2
Vojniv Méstec 1 1469/9
Vojndv Méstec | 1 518/14
Vojnlv Méstec 1 563/1
Vojniv Méstec | 1 595/1
Vojndv Méstec | 1 611/5
Vojnav Méstec 1 744/19
Vojniv Méstec 1 | 744/22
Vojnliv Méstec 1 839
‘Vojnliv Méstec | 1 840
Vojniv Méstec 1 852/1
VojnOv Méstec | 1 885/14
Vojnlv Méstec | 1 1025/8
Vojnlv Méstec |1 1056/50
Vojnlv Méstec 1 11057/18
Vojnlv Méstec 11 1057/24




Vojnlv Méstec
Vojnilv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojnilv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojnilv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojnlv Méstec
‘Vojnlv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojnilv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojnlv Méstec

Vojnlv Méstec

‘Vojnliv Méstec |

Vojnlv Méstec

Vojnllv Méstec
VojnOv Méstec
Vojnliv Méstec ‘

Vojnlv Méstec

Vojnlv Méstec
‘Vojnlv Méstec
Vojnlv Méstec
‘Vojnlv Méstec
Vojnlv Méstec

‘Vojnfxv Méstec

Vojnlv Méstec

Vojnliv Méstec
Vojnlv Méstec

Vojnlv Méstec

1113/7
1113/8
1133
1167/3
1167/15
1167/21
1220/7
1283/10
1283/17

11283/22

1283/25
1283/34

1 1304/5

1304/6

11304/10

1304/20
1304/23
1304/26
1312/2

1317/8

1406
1418/9
1418/15
1418/30
1501/7
1601/15
1501/25
1501/31
1501/37
1501/42

1522/1
1522/3

1622/14

11522/21




Vojnilv Méstec

Vojnliv Méstec |

Vojniiv Méstec
Vojnliv Méstec
Vojnilv Méstec
‘Vojnlv Méstec
Vojnliv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojnllv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojnilv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojnlv Méstec
Vojniv Méstec
Vojnlv Méstec
:Vojnlv Méstec
Vojniv Méstec
Vojniiv Méstec

Vojnlv Méstec

:Vojntlv Méstec

Vojnlv Méstec

Vojnlv Méstec 3
Vojnlv Méstec
Vojniiv Méstec
Vojniv Méstec |

Vojnliv Méstec ‘

>V0jnl‘.’JV Méstec
Vojnlv Méstec
Vojniiv Méstec

Vojnlv Méstec

Vojnlv Méstec |

1656/1

1558

156212
1562/5
1562/9

1662/12
1562/15
1562/16
1663
1564/15
1584/1
1585/1
1586
1695/1
1695/2
1598
1599/8
1601/1
1603
1604
1607
1608/1
1608/2
1610/2
1610/7
1610/11
1614/5

11616/2

1616/3
1618

11620

1621/1
1621/2

1623




Vojnlv Méstec
Vojnlv Méstec

Vojnilv Méstec

Vojnlv Méstec

Zvefejnéno na Ufednf desce: 29.1.2019
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MESTYS VOINOV MESTEC
Vojnllv Méstec 27
591 01 Zd'ér nad Sazavou
tel.+ fax: 566 659 327
1€0! 00295761 DIC: CZ00295761
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Zvetejnéno elektronicky na webu obce: 29.1.2019




